Kayıt: Min mütemellikâti’l-fakîr El-hâc İbrahîm Edhem Efendi İbnü’l-hâc İsmail Nazîf Ağa

Kethüdâ-i Defterdâr-ı Nizâm-ı Cedîd Merhûm El-hâc İbrâhîm Efendi. 1248 Fî 23 Şevval.”

Nizâm-ı Cedîd Defterdârı İbrahim Efendi’nin Kethüdâsı İsmail Nazif Ağa’nın oğlu İbrahim

Ethem’in mütemellikâtından. 23 Şevval 1248 (1833).

“abduhu (O’nun (Allah’ın) kulu İbrahim)”

2. Kayıt: “kad temelleke haze’l-kitabe’n-nefise bi inayeti rebbihi’lKuddusi ve innehü efkarü’l-

verâ ileyhi süphanehü ve tealâ es-Seyyid Ali Enveri ibnü’s-Seyyid Abdullah en-Nîrî el-Ayntâbî eş-şehîr

bi Hâkimzâde. Fî 15 Ramazan 1251 (1836). Kıymet rayiç Bağdat 1200.

“es-Seyyid Ali Enverî”

3. Kayıt: “garayib-i havadisât-ı kevniyyeden iki yüz elli üç senesi Bağdat Vâlisi heybetlü Ali Rıza

7 Kıymetli yazma kitapların sayfa kenarlarının yıpranması neticesinde yazılı kısmın dikkatli kesildikten sonra aynı ebatta yer

yavrulardan biri erkek diğeri ise cinsiyetsiz olduğunu anlatılmaktadır.

4. Kayıt: “Kad dehale hâze’l-kitâbu fî mülki’l-fakîr ilâ’l-lâhi teâlâ Eş-Şeyh İsâ Et-tabîb El-kâdirî

En-Nakşîbendî El-kâbilî İbnü’l-Merhûm Eş-şeyh Abdurrahman El-kâbilî bi’l-Medîneti’l-Münevvere

‘alâ sâkinihâ efdalü’s-salât-i ve’s-selâm, Fî 21 Rebiülevvel 1257 (1841).”

Bu kitap bu fakirin mülküne girdi. Şahsın (Abdurrahman oğlu İsâ) Kâbili olduğu yazmaktadır.

Giriş sayfasında yazılı bu bilgiler doğrultusunda Külliyât-ı Sa’dî nüshasına zaman içerisinde

farklı kişilerin sahip olduğı anlaşılmaktadır.

İncelenen Külliyât-ı Sa’dî nüshasında 12 başlıklı eser bulunmaktadır.